
POSTANOWIENIE NR 98/2023
KOMISARZAWYBORCZEGOW KATOWICACH III

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Sławkowa na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625),

Komisarz Wyborczy w Katowicach III
postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Sławków ustalonych
postanowieniem Nr 68/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach III z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie
podziału Miasta Sławkowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3195).

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sławkowa, Wojewodzie Śląskiemu oraz
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego
w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach III. Zgodnie
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Sławkowa.

Komisarz Wyborczy w Katowicach III

Mariusz Wojciech Witkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4311

Elektronicznie podpisany przez:

Elżbieta Żabicka-Łakomy

Data: 16.05.2023 11:09:29 



Załącznik do postanowienia Nr 98/2023

Komisarza Wyborczego w Katowicach III

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

PodziałMiasta Sławkowa na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

ul.: Biskupia, Chwaliboskie, Fabryczna,
Francesco Nullo, Garncarska, Gołębia,
Hipolita Kownackiego, Jagiellońska, Jana
Matejki, Jazy, Juliusza Słowackiego,
Karola Szymanowskiego, Komora,
Kościelna, Księża Droga, Legionów
Polskich, Mały Rynek, Michałów,

Niwka, Olkuska, Staropocztowa, Wał,
Wikle, Zakościelna, Zamkowa.

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Baranowskiego,
ul. Browarna 55, 41-260 Sławków

2

ul.: Browarna, Gwarków Sławkowskich,
Kabania, Kołdaczka, Kozłowska,

Kwartowska, Łosińska, marszałka Józefa
Piłsudskiego, Młyńska, Okradzionowska,
Piekarska, Podwalna, Radosna, Rynek,
Strzemieszycka, Świętego Jakuba,
Walcownia, Wrocławska, Zbożowa,

Żupnicza.

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Baranowskiego,
ul. Browarna 55, 41-260 Sławków

3
ul.: Krzywda, Polskiego Czerwonego
Krzyża, Poprzeczna, Siewierska,

Świętojańska, Zawalna.

Zespół Szkół im. Jana Pawła II,
ul. gen. Władysława Sikorskiego 4,

41-260 Sławków

4

ul.: 23 Stycznia, Armii Krajowej,
Cechowa, Cegielniana, Dębniki,
Dymniki, generała Józefa Hallera,
generała Władysława Sikorskiego,
Grodzka, Hrubieszowska, inż.

Władysława Sujkowskiego, Kolejowa,
Krakowska, Obrońców Westerplatte,
Owocowa, Pańska Góra, Wita Stwosza,

Wrzosowa, Zagródki.

Miejska Biblioteka Publiczna,
ul. gen. Władysława Sikorskiego 4,

41-260 Sławków

5

ul.: Borowa, Borówkowa, Botaniczna,
Brzozowa, Burki, Dębowa Góra,
Gajowych, Groniec, Jałowcowa,

Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa,
Jesionowa, Jodłowa, Konarowa,

Konwaliowa, Korzenna, Lisia, Makowa,
Miedawa, Modrzewiowa, Myśliwych,

Niwa, Pasterska, Piernikarka,
Plebiscytowa, Ryszka, Sarnia,

Słonecznikowa, Sosnowa, Staszówka,
Stawki, Stokrotek, Storczyków,

Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Niwa 45,
41-260 Sławków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4311



Szerokotorowa, Świerkowa, Świętego
Huberta, Wiejska, Wilcza, Zachodnia,

Zajęcza.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4311


